MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

 CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 294/2021, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

Referente ao Edital nº 176/2021, de 31 de maio de 2021

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de Classificados da Quinta

Chamada do Campus/Polo Alegrete e da Terceira Chamada do Campus/Polo

Jaguari e o Resultado da Confirmação de Vagas, referente ao Processo Seletivo 2021

do Curso Formação Pedagógica de Professores para Educação Profissional, na

modalidade de Educação a Distância (EaD).

1. LISTA DE CLASSIFICADOS DOS CAMPI/POLO ALEGRETE E JAGUARI E O
RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O quadro a seguir apresenta o nome dos candidatos classificados e o resultado da
confirmação de vaga:

1.2. A confirmação de vaga consistiu na análise dos documentos gerais e da
documentação que comprova a cota, enviados na etapa de inscrição.

1.3. Devido ao resultado da confirmação de vaga ser deferido, a matrícula dos candidatos
estará automaticamente efetivada e homologada.

Santa Maria/RS, 19 de agosto de 2021.

ANDREA DA SILVA

Vice-Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

CAMPUS/POLO ALEGRETE – 5ª CHAMADA

NOME DO CANDIDATO COTA CLASSIFICADA RESULTADO

DAIESA VASSALLO DO CARMO Cota 8 (EP>1,5 Outros)
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

MARCO RODOLFO VANINI BRAZEIRO Cota 8 (EP>1,5 Outros) DEFERIDO

CAMPUS/POLO JAGUARI – 3ª CHAMADA

NOME DO CANDIDATO COTA CLASSIFICADA RESULTADO

LISIANE DA SILVA ZUCHETTO Ampla Concorrência DEFERIDO